
POS Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.8185.09 JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO Souclycles/Proimport/Taschina/Cad Deficien C3 20 16 36

2 05.5277.06 FLAVIANO EUDOXIO DE CARVALHO Avulso C2 12 20 32

3 07.5742.06 WELINGTON ANTONIO CAVALCANTE Pref Municipal de Anchieta/Multimarket C2 16 12 28

4 04.15244.11 FABIO SCIARRA LUCATO Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos C3 10 10 20

5 17.840.04 JUAREZ RUFINO DO REGO Avulso C3 8 8 16

6 19.5372.06 LUIZ ALVES DE SOUZA Pedal Bikers Clube C2 4 6 10

7 05.13967.11 IZAIAS DANIEL DA COSTA Unimed/Formula Bike/All Fitness C2 6 6

8 03.10710.09 JUNIOR MENDES DA SILVA AAT/Fespar de Paranavai/Dias Bike C1 1 4 5

9 04.6566.07 MARCUS VINICIUS BASSOTTI COSTA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos C3 2 3 5

10 05.15034.11 ROBERTO FRANCO NETO Damatta/Athos Bikes C2 3 3

11 02.17319.12 VALMOR SCHIMITZ JUNIOR FMEL ITAJAI C2 2 2

12 25.15338.11 ALEX TAVEIRA DE LIRA Amazonas Bikers Clube de Ciclismo C2 1 1
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CATEGORIAS C1 / C2 / C3

 

12 25.15338.11 ALEX TAVEIRA DE LIRA Amazonas Bikers Clube de Ciclismo C2 1 1

POS Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 09.7733.07 JOÃO ALBERTO SCHWINDT FILHO Ass Ciclistica Alfa C5 16 20 36

2 04.607.04 SOELITO GOHR São Jose dos Campos/Kuota C5 20 16 36

3 06.429.04 ANDRÉ LUIS NOVAES CÂNDIDO Ass Ciclistica Trirriense C5 12 12 24

4 04.3830.05 RAFAEL SILMAN Avulso C5 4 8 12

5 04.15182.11 DANIEL RODRIGO GIATTI SESLA GMR Indaiatuba C4 6 6 12

6 04.1876.04 JOHNATAN MINEIRO SANTOS Avulso - SP C5 10 10

7 04.3632.05 CARLOS EDUARDO ICASSATTI Dimensional/Itapira C4 10 10

8 05.5758.06 ROBERTO CARLOS SILVA Avulso C5 8 8

9 05.15039.11 MOACIR PEDRO DE MELO Avulso C4 3 4 7

10 02.9290.08 EDUARDO FRANCO SANCHES Avulso C5 1 3 4

11 05.15397.11 ATHOS MARTINS DA COSTA Avulso C5 2 2 4

12 02.17855.12 FERNANDA KATHELINE PEREIRA Fmel/Itajaí - SC C4F 1 1

CATEGORIAS C4 / C5 FEMININO E MASCULINO

 



POS Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.10752.09 MARLEIDE MARIA DA SILVA ADD/Fundação Pro-Esporte/Santos Tandem 20 16 36

2 04.15395.11 MARCIA RIBEIRO GONÇALVES EPAS Tandem 10 20 30

3 02.17315.12 MARIA SOCORRO PINHEIRO FMEL ITAJAI Tandem 16 12 28

4 02.17314.12 LUCIANO LUNCEK CME de Taió Tandem 12 10 22

5 02.17316.12 MARLENE MILAN RIBEIRO FMEL ITAJAI Tandem 8 6 14

6 02.17330.12 ALVACIR PAULO DA SILVA FMEL ITAJAI Tandem 6 4 10

7 04.11922.10 AERICA DA SILVA MENEZES Rebouças - SP Tandem 8 8

8 02.17317.12 DENISE APARECIDA VECHANI GODOY FMEL ITAJAI Tandem 4 3 7

9 04.17822.12 WILLIAM FANHANI DOS REIS EPAS - SP Tandem 2 2

POS Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.17135.12 GILMARA SOL DO ROSARIO GONÇALVES Ass Paradesportiva Paulistana H1F 16 20 36

2 04.17155.12 FREDIANO DE TARSO FERREIRA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H1 20 16 36

3 06.15066.11 ANDRE ARRUDA LOBATO RODRIGUES CARMO Amazonas Bike/Intense H1 14 12 26

4 04.17243.12 GUSTAVO ROMEU DELAROLI Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H1 12 10 22

CATEGORIAS H1 FEMININO E MASCULINO

CATEGORIAS TANDEM FEMININO E MASCULINO

POS Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.17242.12 JADY MARTINS MALAVAZZI Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H2F 12 16 28

2 04.15032.11 ELIAS MICHEL TOUMA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 16 8 24

3 06.15440.11 CARLOS EDUARDO NOBRE DA CAMARA Avulso H2 10 12 22

4 04.5848.06 ELIZIARIO DOS SANTOS Clube de Ciclismo S Jose Campos - SP H2 20 20

5 04.11855.10 FERNANDO ARANHA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 20 20

6 06.17144.12 EDSON ROCHA NASCIMENTO Amazonas Bike/Intense H2 8 4 12

7 05.17585.12 EDUARDO RAMOS PIMENTA Avulso - MG H2 10 10

8 04.16821.12 CARLOS VANDERLEI DA SILVA JUNIOR Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 6 6

9 17.17164.12 PABLO GUSTAVO FERREIRA CCPAR/Orto-Rio H2 6 6

10 13.16801.12 ULISSES LEAL FREITAS Aracaju - Sergipe H3 2 3 5

11 04.16822.12 CLODOALDO LUCIANO DE CARVALHO Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H2 4 1 5

12 04.11857.10 RONILSON BISPO DOS SANTOS Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H4 1 2 3

13 04.17245.12 EZEQUIAS FAUSTINO PRADO Avulso H2 3 3

POS Ptos1ª Ptos2ª Geral

1 05.62270.07 GUSTAVO MARTINS R REIS Ace Ação em Esporte T2 20 20

CATEGORIAS H2 / H3 / H4 FEMININO E MASCULINO

CATEGORIA T2



Pos Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 05.5277.06 FLAVIANO EUDOXIO DE CARVALHO Avulso C2 20 16 36

2 04.8185.09 JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO Souclycles/Proimport/Taschina/Cad Deficien C3 12 20 32

3 07.5742.06 WELINGTON ANTONIO CAVALCANTE Pref Municipal de Anchieta/Multimarket C2 16 8 24

4 17.840.04 JUAREZ RUFINO DO REGO Avulso C3 10 12 22

5 04.15244.11 FABIO SCIARRA LUCATO Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos C3 8 10 18

6 19.5372.06 LUIZ ALVES DE SOUZA Pedal Bikers Clube C2 3 6 9

7 05.15034.11 ROBERTO FRANCO NETO Damatta/Athos Bikes C2 6 6

8 04.6566.07 MARCUS VINICIUS BASSOTTI COSTA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos C3 1 4 5

9 05.13967.11 IZAIAS DANIEL DA COSTA Unimed/Formula Bike/All Fitness C3 4 4

10 25.15338.11 ALEX TAVEIRA DE LIRA Amazonas Bikers Clube de Ciclismo C2 3 3

11 03.10710.09 JUNIOR MENDES DA SILVA AAT/Fespar de Paranavai/Dias Bike C1 2 2

12 12.17354.12 ULBERTE OLIVEIRA DE LIMA Avulso C3 2 2
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12 12.17354.12 ULBERTE OLIVEIRA DE LIMA Avulso C3 2 2

13 04.6058.06 ELISEU PEREIRA Clube de Ciclismo S Jose Campos C2 1 1

Pos Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.607.04 SOELITO GOHR São Jose dos Campos/Kuota C5 16 20 36

2 09.7733.07 JOÃO ALBERTO SCHWINDT FILHO Ass Ciclistica Alfa C5 20 16 36

3 04.3830.05 RAFAEL SILMAN Avulso C5 10 12 22

4 06.429.04 ANDRÉ LUIS NOVAES CÂNDIDO Ass Ciclistica Trirriense C5 12 8 20

5 04.1876.04 JOHNATAN MINEIRO SANTOS Avulso C5 10 10

6 04.15182.11 DANIEL RODRIGO GIATTI SESLA GMR Indaiatuba C4 4 6 10

7 05.5758.06 ROBERTO CARLOS SILVA Avulso C5 8 8

8 04.3632.05 CARLOS EDUARDO ICASSATTI Dimensional/Itapira C4 6 6

9 02.9290.08 EDUARDO FRANCO SANCHES Avulso C5 2 4 6

10 05.15039.11 MOACIR PEDRO DE MELO Avulso C4 3 1 4

11 03.17817.12 LUIZ ANTONIO MESQUITA MARCONI GF Ciclismo/Unilance C5 3 3

12 05.15397.11 ATHOS MARTINS DA COSTA Avulso C5 1 2 3

CATEGORIAS C4 / C5 FEMININO E MASCULINO

 



Pos Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 02.17314.12 LUCIANO LUNCEK CME de Taió Tandem 20 20 40

2 04.15395.11 MARCIA RIBEIRO GONÇALVES EPAS Tandem 10 16 26

3 04.10752.09 MARLEIDE MARIA DA SILVA ADD/Fundação Pro-Esporte/Santos Tandem 16 10 26

4 02.17330.12 ALVACIR PAULO DA SILVA FMEL Itajai Tandem 8 12 20

5 02.17315.12 MARIA SOCORRO PINHEIRO FMEL Itajai Tandem 12 8 20

6 02.17316.12 MARLENE MILAN RIBEIRO FMEL Itajai Tandem 6 6 12

7 04.12922.10 AERICA DA SILVA MENEZES Ass Santista Paradesportiva Tandem 4 4 8

8 02.17317.12 DENISE APARECIDA VECHANI GODOY FMEL Itajai Tandem 3 2 5

9 04.17822.12 WILLIAM FANHANI DOS REIS EPAS Tandem 3 3

Pos Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.17155.12 FREDIANO DE TARSO FERREIRA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H1 20 20 40

2 04.17135.12 GILMARA SOL DO ROSARIO GONÇALVES Ass Paradesportiva Paulistana H1 16 16 32

3 06.15066.11 ANDRE ARRUDA LOBATO RODRIGUES CARMO Amazonas Bike/Intense H1 12 12 24

4 04.17243.12 GUSTAVO ROMEU DELAROLI Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H1 10 10 20

CATEGORIAS H1 FEMININO E MASCULINO

CATEGORIAS TANDEM FEMININO E MASCULINO

Pos Ptos1ª Ptos2ª GERAL

1 04.15032.11 ELIAS MICHEL TOUMA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 16 20 36

2 06.15440.11 CARLOS EDUARDO NOBRE DA CAMARA Avulso H2 12 16 28

3 04.11855.10 FERNANDO ARANHA Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 20 20

4 04.16821.12 CARLOS VANDERLEI DA SILVA JUNIOR Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H3 8 12 20

5 04.11857.10 RONILSON BISPO DOS SANTOS Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H4 10 8 18

6 13.16801.12 ULISSES LEAL FREITAS Aracaju - Sergipe H3 6 10 16

7 05.17585.12 EDUARDO RAMOS PIMENTA Avulso - MG H2 6 6

8 04.17242.12 JADY MARTINS MALAVAZZI Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H2 2 4 6

9 17.17164.12 PABLO GUSTAVO FERREIRA CCPAR/Orto-Rio H2 4 4

10 06.17144.12 EDSON ROCHA NASCIMENTO Amazonas Bike/Intense H2 3 3

11 04.17245.12 EZEQUIAS FAUSTINO PRADO Avulso H2 3 3

12 04.16822.12 CLODOALDO LUCIANO DE CARVALHO Clube de Ciclismo de São Jose dos Campos H2 1 2 3

13 04.5848.06 ELIZIARIO DOS SANTOS Clube de Ciclismo S Jose Campos - SP H2 1 1

POS Ptos1ª Ptos2ª Geral

1 05.62270.07 GUSTAVO MARTINS R REIS Ace Ação em Esporte T2 20 20

CATEGORIAS H2 / H3 / H4 FEMININO E MASCULINO

CATEGORIA T2


